
ZARZĄDZENIE NR 653/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 26.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 26.220,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5630AF-7CCD-4D68-AAF4-A2F2A719DB63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 653/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 344 516,00 26 220,00 4 370 736,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 024,00 -2 809,00 3 215,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 024,00 -2 809,00 3 215,00

80104 Przedszkola 1 185 380,00 30 231,00 1 215 611,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

496 980,00 30 231,00 527 211,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

6 024,00 -1 202,00 4 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 024,00 -1 202,00 4 822,00

Razem: 86 363 915,81 26 220,00 86 390 135,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5630AF-7CCD-4D68-AAF4-A2F2A719DB63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 653/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 418 535,34 26 220,00 25 444 755,34

80101 Szkoły podstawowe 14 103 607,00 -102 064,00 14 001 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 367,00 -68 967,00 1 458 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260 000,00 -14 097,00 1 245 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 800,00 -8 000,00 150 800,00

4260 Zakup energii 440 360,00 -8 000,00 432 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -3 000,00 110 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 909 003,00 -2 809,00 906 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 809,00 191,00

80104 Przedszkola 5 630 110,00 28 651,00 5 658 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -1 580,00 32 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 220 700,00 30 231,00 1 250 931,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

215 800,00 378,00 216 178,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 000,00 378,00 53 378,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

338 700,00 102 064,00 440 764,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 200,00 102 064,00 321 264,00

852 Pomoc społeczna 5 600 673,68 0,00 5 600 673,68

85216 Zasiłki stałe 669 289,00 1 000,00 670 289,00

3110 Świadczenia społeczne 658 289,00 1 000,00 659 289,00

85295 Pozostała działalność 900 674,24 -1 000,00 899 674,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 -2 500,00 43 300,00

Razem: 96 120 111,00 26 220,00 96 146 331,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5630AF-7CCD-4D68-AAF4-A2F2A719DB63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 653/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 31 marca 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany planu dotacji  

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.90.2023 z 23.03.2023r.  

Dz. 801 r. 80103 paragraf 2030 – 2.809,00 zł  

Dz. 801 r. 80104 paragraf 2030 + 30.231,00 zł  

Dz. 801 r. 80149 paragraf 2030 – 1.202,00 zł  

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5630AF-7CCD-4D68-AAF4-A2F2A719DB63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

